
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
____________ «Основная общеобразовательная школа № 39»_______
623400, Свердловская область, г. Каменск-Уральский, д. Монастырка, ул. Комиссаров, д.29

ПРИКАЗ № 85 
26 сентября 2023 г.

«О создании школьного театра»

В соответствии Распоряжением Правительства РФ от 29.05.2015 № 996-р об 
утверждении «Стратегии развития воспитания в Российской Федерации на период до 2025 
года», Приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 31.05.2021 №287 
«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта основного 
общего образования», Примерной рабочей программой воспитания для 
общеобразовательных организаций. Федеральным государственным образовательным 
стандартом основного общего образования, в целях реализация творческого потенциала 
школьников,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать школьный театр «Ассорти» для учащихся образовательного учреждения.
2. Назначить руководителем школьного театра Захарову Дарью Дмитриевну.
3. Утвердить положение о школьном театре.
4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой /  j

Директор Основной школы № 39

Ознакомлена:

Захарова Д.Д. « Ж » 2 ( ^ / г .

У.А. Мельцова


